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Grenseløst fellesskap
En menighet er en underlig størrelse. En 
menighet handler ikke først og fremst 
om bygningene, selv om de er viktige … 
En menighet handler om å samles rundt 
Jesus. Det handler om nærvær. Det 
handler om fellesskap.

Siden Jesus forlot jorda, har de som 
tror på ham samlet seg i små eller 
store fellesskap for å høre ordene hans, 
snakke om hva han betyr for dem, be 
sammen og synge sammen. Det skjer 
i store katedraler i Europas storbyer, 
i amerikanske gigantkirker, det skjer 
i blikkskur i Calcuttas slum, det skjer 
på åpne plasser langt inne i Brasils 
regnskoger, i hjemmene – på tusenvis av 

steder over hele verden.

Fellesskap er grunnleggende for oss. Vi 
mennesker kommer ut i verden bundet 
til mødrene våre. Men – strengen kuttes 
med en gang. Så er vi her – ”alene”.

Vi lever sammen – tett på eller fjernt fra 
hverandre. Men likevel reiser vi alene 
gjennom livet, fordi ingen mennesker 
kan fullt ut nå oss aller innerst. Ingen 
kan leve livet for oss.

Jeg må klare meg på egenhånd. Det er 
på en måte riktig. Og samtidig blir det 
feil. Selv om vi eksistensielt kan kjenne 
oss alene, er vi skapt til fellesskap. 

Vi er skapt til å høre til. Derfor søker 

Samtidig med kommunevalget skal det 
velges nytt menighetsråd. Menighets-
rådet er øverste demokratiske organ 
for Holmen menighet og viktig for all 
aktiviteten. Det er av stor betydning å 
få til et råd som er satt sammen av folk 
med ulik bakgrunn og interesse. Nomi-
nasjonskomiteen begynner nå arbeidet 
med å finne gode kandidater.

Vi har begge deltatt i menighetsrådet 
i denne perioden. Ved å være med der 
får vi oversikt og mulighet til å påvirke 
prioriteringene. Orden på økonomien 

vi etter noen å være hos. 
Hele tiden. Noen å høre 
til hos. Selvstendighet og 
uavhengighet - viktige idealer. 
Men innerst inne trenger vi kontakt.

Menigheten er et fellesskap 
- for alle – grenseløst – tidløst 
- med ett klart midtpunkt: Jesus. 

Johannes sier noe sant, nydelig og utfor-
drende om det kristne fellesskapet: Joh. 
15,5: Jeg er vintreet, dere er greinene. 
Den som blir i meg og jeg i ham, bærer 
mye frukt. For uten meg kan dere ingen 
ting gjøre.

Gunstein Vetrhus, sokneprest

Nå nærmer det seg valg 
til nytt menighetsråd

og gode planer er en forutsetning for 
alle aktivitetene, men så er det viktig 
at menighetsrådet også tar seg tid til 
å drøfte hvordan vi kan bidra til å nå 
målene. I den forbindelse er det fint å 
vise til Oslo bispedømmeråds visjon; 
«Mer himmel på jord». 

Mye av arbeidet rundt regnskap og an-
settelser håndteres nå av Asker kirkelige 
fellesråd for alle menighetene i Asker. 
Det har vært en lettelse for menig-
hetsrådet. En viktig sak også for neste 
menighetsråd er hvilken balanse det bør 

være mellom staben i menigheten og alle 
de frivillige. Alle er de en ressurs på hver 
sin måte. Vi vil gjerne anbefale en plass i 
menighetsrådet, og vi tror det er bra hvis 
vi får til en sammensetning som spenner 
både i alder, geografi og bakgrunn. 

inGer-hilde schumacher hillesund 
olaV karstad isachsen 



SUPERMANDAG  
i Holmen kirke
Supermandag regnes som barnas dag i Holmen kirke. 
I tillegg er Supemandag et møtepunkt for mennesker 
i alle aldre. Et sted å komme for å treffe andre, slappe 
av med ferdig middag og kanskje slå av en hyggelig 
prat mens barneaktivitetene pågår. 

Fra Mandag 9. januar ønsker vi igjen velkommen til  
følgende aktiviteter:

• Babysang kl. 12.00 – 13.00 for babyer og foreldre

• Etter skoletid kl. 14.00 – 15.30 for barn  
i 3. og 4. klasse 

• Korøvelser:  
His Angels kl. 16.00 – 17.15, 8-12 år

 His Angels aspiranter kl. 17.15 – 18.00, 5-7 år

 Serafene kl. 18.00 – 19.00, 13-18 år 

• Felles skattekistesamling etterfulgt av 
hobbyverksted og legoklubb kl. 17.00 – 18.00 

• Språkkafé kl. 17.30 – 19.00 

Kl. 16.00 – 17.00 serveres det middag til hele fami-
lien. Ferdig laget og dekket bord! Påmelding er ikke 
påkrevd; vær velkommen! 

Priser: kr 60,- for voksne / 30,- for barn

Vaffel 15,- Kaffe/te 10,-

Lurer du på noe rundt aktivitetene, er du velkommen  
til å ta kontakt med trosopplærer Ann Hansen, 
ah954@kirken.no

Tweens 
Tweens er en klubb for barn 
som går i 5., 6. og 7. klasse. 
Vi møtes annenhver torsdag 
rett etter skoletid fra kl. 14.00 
– 16.30 i ungdomssalen i Holmen 
kirke. Klubben er en arena der barn møtes og 
blir kjent med hverandre, hvor de får mulighet til å leke og være sosiale 
samt bli kjent med Holmen kirke. Opplegg og aktivitet vil variere fra 
gang til gang, og vi ønsker at barna skal være med og påvirke klubben 
og få eierskap til det som skjer. Vi avslutter alltid Tweens-samlingene  
i kirkerommet. 

Vil du være med på klubb? For påmelding og spørsmål send epost til 
trosopplærer Ann på ah954@kirken.no

For mer oppdatert informasjon om Tweens, følg oss på  
Facebook og/eller www.kirken.no/holmen

FOR BARN & FAMILIER

Lys våken 
Kjenner du et barn som vil være 
med på en spennende opplevelse 
i kirken? Lys våken nærmer seg! 
Dette er årets kirke-happening for 
barn som er født i 2011!

Den 21. og 22. januar er det Lys 
våken-helg i Holmen kirke. Det blir 
en todelt samling, vi møtes på lør-
dag, og denne dagen skal vi leke, 
utforske og forberede oss til guds-
tjeneste på søndag. Det blir også 
festmiddag på lørdagen. Dagen 
etter er det gudstjeneste hvor Lys 
våken-barna deltar. Lys våken 
handler om å være våken overfor 
det som skjer i oss og rundt oss. 

Bli med på en uforglemmelig helg 
i kirken! Har du spørsmål om Lys 
våken og påmelding, send epost 
til trosopplærer Ann på ah954@
kirken.no

For mer ukentlig og oppdatert  
informasjon om aktiviteter for barn, 
følg oss på Facebook og/eller  
www.kirken.no/holmen

Følg med  på hva som skjer på kirken.no/ 
holmen
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Trenger du skyss til kirken? 
Kirkebussen kan gjerne ta med 
flere på sin runde før søndagsguds-
tjenesten og kirkekro på tirsdager!

KIRKEBUSSEN Faste holdeplasser og hentetider er:  
kl. 10.15 I.F. Gjerdrumsvei  
kl. 10.25 bussholdeplassen v/ Esso Slependen  
kl. 10.30 Nesvangen ved innkjøringen  
kl. 10.35 Nesåsen  
kl. 10.40 Breiviklia 
kl. 10.45 Vestre Nes

Kirkebussen trenger flere sjåfører!  
Kan du være sjåfør et par ganger i semesteret? 
Dette er en hyggelig og avgrenset frivillig- 
oppgave som vi håper noen flere kan melde 
seg til. Det kreves ikke buss-sertifikat.  
Ta en prat med Per Malme om du vil melde 
deg eller lurer på noe, mobil 971 77 056.
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HVA SKJER?
Musikkmeditasjon
Len deg tilbake i kirkebenken, lukk  
øynene og lytt til en halvtimes musikk  
og fortelling.

Onsdagene 18. januar, 15. februar og  
29. mars kl. 18.00-18.30. 

Onsdag 22. februar kl. 18, blir det aske-
onsdagsgudstjeneste med suppe etterpå. 

Kantor Marilyn Brattskar og liturg/ 
forteller Gunstein Vetrhus.

Sorggruppe
Vi inviterer deg som har mistet en kjær  
i nære relasjoner til informasjonsmøte  
om oppstart av ny sorggruppe i 2023:  
19. januar kl. 19 på Heggetun  
(Heggedal menighet).

Diakon Inga Mari Ramsfjell-Kind og  
pensjonert prest Oscar Bradlie leder 
sorggruppa, og tilbudet omfatter hele 
Asker prosti. Velkommen!

Nesbry Rotary Klubb inviterer til den tradisjonelle 

Vinterkonserten i Holmen kirke
ONSDAG 1. FEBRUAR KL. 19

Medvirkende: Jacob Conradi, Nils 
Georg Nilsen, Marilyn Brattskar, 
Susanne Hvinden Hals og Kathrine 
Hvinden Hals. Overskuddet går til 
Rotarys globale vaksinasjonspro-
sjekt (End Polio Now).

Billetter kjøpes på nettet eller i døra.

Praise his holy name!
La deg rive med av fengende, rytmisk  
og spirituell amerikansk gospel! 

HMV, Dameensemblet og ungdomskoret 
Serafene inviterer til ildfull gospelkonsert  
Søndag 12. februar kl. 19. Billetter kan kjøpes 
på kirken.no/holmen eller ved inngangen. 

Bilde?

Mathilde Leirvik,  
menighetspedagog:
Jeg har vokst opp i Filadelfiakirken i 
Drammen og gått to år på bibelskolen 

i Filadelfia Oslo. Deretter 
studerte jeg drama et 

år før jeg begynte 
på MF. Der har 
jeg studert 
ungdom, kultur 
og trosopplæ-
ring og blitt 

godt kjent 
med – og medlem 

i - Den norske kirke 
(Dnk). Det siste året har 

jeg jobbet i Nordstrand og Ljan 
kirke ved siden av studiene. 

Jeg har alltid storkost meg i kirke, både 
Pinsekirken og Dnk. Det å drive med 
kirke har vært en av mine store interes-
ser, og jeg er så takknemlig for at det nå 

er blitt jobben min. Utenom dette er jeg 
veldig glad i drama og elsker det meste 
av kunst og håndverk. Jeg stortrives når 
jeg får være kreativ. 

Holmen menighet virker som en utrolig 
varm og god kirke med masse flotte 
tilbud og fine folk! Jeg gleder meg til 
å bli kjent med staben, de frivillige og 
alle som er en del av felleskapet her. Jeg 
gleder meg masse til å komme i gang og 
lage kirke sammen med dere!

Anders Farner Rudnå,  
kirketjener:
Jeg har kanskje en litt uvanlig bakgrunn 
for å «bekle» stillingen som kirketjener 
og vaktmester. Siden Jan Arne Austnes 
ansatte meg i akustikkavdelingen i 
Grøner i 1996 har jeg arbeidet i ulike 
rådgivende ingeniørfirmaer. I perioden 
1993 – 1998 bodde jeg på Hvalstad og 
var aktiv som voksenleder i Crossing, i 

Ungdomsrådet o.l. her 
i Holmen, så jeg har 
faktisk også en fortid 
her i menigheten.

Etter hvert fikk jeg et ønske 
om å gjøre noe annet og mer praktisk 
arbeid, så tanken på å bli vaktmester 
dukket opp. Og heldig som jeg var, 
dukket denne stillingen opp og ble tildelt 
meg. Nå har mitt latente vaktmester-gen 
våknet, og jeg begynner å få opp 
turtallet. Her er gudstjenester, bryllup 
og begravelser, åpning av tette takren-
ner, tetting av åpne dørsprekker og en 
mengde andre, svært ulike oppgaver å ta 
fatt på. Ikke to arbeidsdager er like!

Ikke minst har jeg truffet mange «bra 
folk» her som det er godt å samarbeide 
med, og som gir uttrykk for at de setter 
pris på at jeg er her. Det skal dere vite 
at betyr mye for meg! Jeg ser frem til 
fortsettelsen! 

NYE ANSATTE I denne utgaven av Kirkebakken forteller to  
av våre nye medarbeidere litt om seg selv:

Foto: U
nsplash

3



PROGRAM
Vinteren 2023:

Søndag 8. januar  
11.00 Familiegudstjeneste: Papa Panov-
forestilling. Menighetens barnekor.

12.00 Nyttårslunsj for eldre. Påmelding.

17.00 Papa Panov-forestilling. Billetter.

Søndag 15. januar 
11.00 Gudstjeneste sammen med 
Sjømannskirka. Gunstein Vetrhus, Knut 
Erik Skarpaas. Musikkinnslag. Kirkekaffe.

Onsdag 18. januar 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus, Marilyn Brattskar.

Lørdag 21. januar 
Lys våken-samling. Se egen notis.

Søndag 22. januar 
11.00 Gudstjeneste med fokus på  
menighetens misjonsprosjekt i Etiopia. 
Gunstein Vetrhus, Ann Hansen. Lys  
våken-barn deltar. Kirkekaffe.

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kåre Birkeland, Kirsten Bleskestad, 
Martin Måseide. Gospelkor fra Helgerud 
deltar. Kveldsmat. 

Søndag 29. januar  
11.00 Gudstjeneste med oppstart 
for konfirmantene og innsettelse av 
menighetspedagog Mathilde Leirvik. 
Ida Buen Hanevold. Kirkekaffe med 
Menighetsrådets bord. 

Onsdag 1. februar 
19.00 Nesbru Rotarys VINTERKONSERT. 
Se egen notis.

Søndag 5. februar 
11.00 Gudstjeneste. Bibeldag. Kari Anne 
Omberg Lier. Kirkekaffe.

Søndag 12. februar 
11.00 Familiegudstjeneste med karne- 
val. Gunstein Vetrhus, Ann Hansen. 
Aspirantkoret. Kirkekaffe.

19.00 GOSPELKONSERT med HMV-
koret, Dameensemblet og Serafene.  
Se egen notis.

Onsdag 15. februar 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon. 
Gunstein Vetrhus, Marilyn Brattskar.

Søndag 19. februar 
11.00 Gudstjeneste. Ida Buen Hanevold. 
Kirkekaffe.

Askeonsdag 22. februar 
18.00 Askeonsdagsgudstjeneste. 
Gunstein Vetrhus. Suppe etter guds-
tjenesten.

Søndag 26. februar 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus. 
Kirkekaffe med Menighetsrådets bord. 

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kåre Birkeland, Kirsten Bleskestad, 
Martin Måseide. Kveldsmat. 

Søndag 5. mars 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe

Søndag 12. mars 
11.00 VISITASGUDSTJENESTE. Biskop 
Kari Veiteberg og prestene i Asker, 
Vardåsen og Holmen. Menighetens kor 
deltar. Kirkekaffe og visitasforedrag.

Lørdag 18. mars 
Tårnagent-samling. Info kommer.

Søndag 19. mars 
11.00 Familiegudstjeneste. Ida Buen 
Hanevold, Ann Hansen. Tårnagenter 
deltar. Kirkekaffe.

Søndag 26. mars 
11.00 Gudstjeneste. Gunstein Vetrhus. 
Kirkekaffe med Menighetsrådets bord.

19.00 Kveldsmesse. Gunstein Vetrhus, 
Kåre Birkeland, Kirsten Bleskestad, 
Martin Måseide. Kveldsmat.

Tirsdag 28. mars 
Fasteaksjon ved konfirmantene.

Onsdag 29. mars 
18.00-18.30 Musikkmeditasjon  
– vandring mot påske. Gunstein Vetrhus, 
Heidi Milde, Marilyn Brattskar m.fl.

Palmesøndag 2. april 
11.00 Gudstjeneste. Kari Anne Omberg 
Lier. Kirkekaffe.

GUDSTJENESTER & ARRANGEMENT

Holmen menighet
•  66 75 40 90
•  post.asker@kirken.no 
•  www.kirken.no/holmen 
•  facebook.com/holmen kirke

Sokneprest Gunstein Vetrhus 
95 29 73 85 // gv875@kirken.no

Daglig leder Solveig Elin Bru-Olsen 
40 20 45 46 // sb396@kirken.no

GI EN GAVE? VIPPS nr 34971 til Holmen sokn,  
eller bruk gavekontonummer 0530 10 46 903. 
Tusen takk!

KONTAKTINFO HOLMEN KIRKE

Kirkebuss - ring 971 770 56 
Kirkebussen kjører til gudstjenester  
på søndager og kirkekro på tirsdager.

(med forbehold om endringer)

Biskopen kommer 
til Holmen!
I vinter vil menigheten ha gleden av å 
få biskop Kari Veiteberg på besøk. En 
såkalt områdevisitas står for tur, og 
Vardåsen, Asker og Holmen menighet 
vil bli visitert samtidig. Holmen får 
litt ekstra fokus ettersom vi må se helt 
tilbake til år 2008 for å finne forrige 
bispevisitas her. Biskopen vil få opple-
ve en ekte Holmen-Supermandag den 
27. februar, mens resten av visitasen 
finner sted 7.-9. mars. Den felles, 
avsluttende visitasgudstjenesten blir 
søndag 12. mars i Holmen kirke. 

Programkomiteen har satt oppvekst 
som hovedtema for visitasen. Hvordan 
er det å vokse opp i de ulike nær-
områdene her i Asker nord? Hvilke 
utfordringer ser vi i dag og i fremtiden? 
Det planlegges møter med kommunen/
ordfører, med skoler/skoleledelse, 
institusjoner og nærmiljø foruten 
staber og menighetsråd. Vi ser frem 
til en spennende og travel visitas, og 
ønsker alle hjertelig velkommen til stor 
visitasgudstjeneste søndag 12. mars! 
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